

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: CT_Ostravska

Stavba: Výměna kotle kotelny Ostravská 1

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Barny team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

IČ:

27797252

DIČ:

CZ27797252

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	573 572,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	573 572,14
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	573 572,14	120 450,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	694 022,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: CT_Ostravska

Stavba: Výměna kotle kotelny Ostravská 1

Místo: Český Těšín

Datum: 11. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Barny team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		573 572,14	694 022,29
CT_Ostra vská1_m	Montáž zařízení	540 814,21	654 385,19
ont			
CT_Ostra vská1_de	Demontáž	32 757,93	39 637,10
m			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		573 572,14	694 022,29

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna kotle kotelny Ostravská 1

Objekt: CT_Ostravská1_mont - Montáž zařízení

Místo: Český Těšín

Datum: 11. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Barny team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	540 814,21
PSV - Práce a dodávky PSV	523 284,21
713 - Izolace tepelné	949,40
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	3 922,18
731 - Ústřední vytápění - kotelny	505 138,16
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 801,12
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 002,35
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	300,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	171,00
OST - Ostatní	17 530,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	540 814,21

ROZPOČET

Stavba: Výměna kotle kotelny Ostravská 1

Objekt: CT_Ostravská1_mont - Montáž zařízení

Místo: Český Těšín

Datum: 11. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Barny team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

540 814,21

PSV - Práce a dodávky PSV

523 284,21

713 - Izolace tepelné

949,40

1	K	713463125	Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	5,000	33,00	165,00
41	M	631546080	pouzdro potrubní izolační s Al 89/50 mm	m	5,000	156,00	780,00
4	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,008	550,00	4,40

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 922,18

65	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezesve spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	3,000	412,00	1 236,00
66	K	723150345	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 65/50	kus	1,000	584,00	584,00
67	K	723190207	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 50	soubor	1,000	1 793,00	1 793,00
46	K	723239105	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 1/2 ostatní typ - zabezpečovací řada	kus	3,000	98,00	294,00
32	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,033	460,00	15,18

731 - Ústřední vytápění - kotelny

505 138,16

5	K	731159620	Montáž kotle stacionárního na plyn	soubor	1,000	4 280,00	4 280,00
68	M	9991713	Stacionární nerezový kond.kotel Q=310 kW,vč. neutral.zařízení s granulátem,hlídače min.tlaku,reg.přístr.,modulu pro ovl.kotle sig.0-10 V,odt.spalin Dn 200 (přípoj.kus ke kotli,koleno,revizní koleno,sada šachty Dn 200,rozpěrný držák do šachty,trubky Dn 200)	ks	1,000	423 700,00	423 700,00
69	M	9991714	Automatický plynový hořák pro tepelný výkon Q=310 kW vč. hořákové desky a příslušenství	ks	1,000	76 589,00	76 589,00
8	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,306	1 860,00	569,16

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

5 801,12

70	K	733111125	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 25	m	1,000	215,00	215,00
71	K	733111126	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 32	m	1,000	321,00	321,00
49	K	733121165	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 89x3,6	m	5,000	667,00	3 335,00
51	K	733123125	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 89x3,6-napojení na nový kotel+napojení na stáv.potr.	kus	4,000	456,00	1 824,00
64	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	2,000	9,00	18,00
15	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	5,000	9,00	45,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,044	980,00	43,12

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 002,35

73	K	734109116	Montáž armatury PN 6 DN 80	soubor	2,000	355,00	710,00
74	M	999954	Kulový kohout přivařovací, Pn 6, Dn 80	ks	2,000	532,00	1 064,00
57	K	734173417	Spoj přírubový PN 16/1 do 200 °C DN 80	soubor	4,000	848,00	3 392,00
75	K	734191946	Zpětná montáž armatury přírubové se dvěma přírubami bez navaření protipřírub DN 80	kus	1,000	1 130,00	1 130,00
24	K	734209105	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1	kus	1,000	29,00	29,00
25	M	999129	Pojistný ventil, Dn 25	ks	1,000	629,00	629,00
26	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,068	711,00	48,35

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

300,00

27	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	100,000	3,00	300,00
----	---	-----------	----------------------------------	----	---------	------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

171,00

33	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 50 mm	m	2,000	9,00	18,00
34	K	783614661	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí do DN 100 mm	m	5,000	21,00	105,00
35	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	2,000	24,00	48,00

OST - Ostatní

17 530,00

37	K	9930	Topná zkouška	h	72,000	160,00	11 520,00
38	K	99301	Pomocné práce při montáži	h	8,000	220,00	1 760,00
39	K	99304	Revize komínu	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
60	K	99306	Oprava izolací	soubor	1,000	550,00	550,00
40	K	99311	Stavební práce - předpoklad	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna kotle kotelny Ostravská 1

Objekt: CT_Ostravská1_dem - Demontáž

Místo: Český Těšín

Datum: 11. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Barny team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	32 757,93
PSV - Práce a dodávky PSV	23 757,93
713 - Izolace tepelné	65,20
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	423,44
731 - Ústřední vytápění - kotelny	19 972,80
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	477,59
734 - Ústřední vytápění - armatury	2 118,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	700,00
OST - Ostatní	9 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 757,93

ROZPOČET

Stavba: Výměna kotle kotelny Ostravská 1

Objekt: CT_Ostravská1_dem - Demontáž

Místo: Český Těšín

Datum: 11. 5. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Barny team s.r.o., Kolonie 385/11, Český Těšín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 757,93

PSV - Práce a dodávky PSV

23 757,93

713 - Izolace tepelné

65,20

1	K	713470831	Odstanění izolace tepelné potrubí	m	7,000	9,00	63,00
5	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,004	550,00	2,20

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

423,44

2	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	2,000	49,00	98,00
3	K	723230802	Demontáž zabezpečovací řady	soubor	1,000	250,00	250,00
4	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,082	920,00	75,44

731 - Ústřední vytápění - kotelny

19 972,80

24	K	731100847	Demontáž kotle litinového E IV	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
15	K	731292812	Demontáž hořáku	kus	1,000	776,00	776,00
7	K	731391815	Vypuštění vody z kotle	kus	1,000	190,00	190,00
16	K	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	4,035	2 480,00	10 006,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

477,59

26	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	3,000	49,00	147,00
25	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	5,000	57,00	285,00
9	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	786,00	45,59

734 - Ústřední vytápění - armatury

2 118,90

27	K	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 50	kus	2,000	141,00	282,00
28	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	3,000	239,00	717,00
29	K	734190814	Rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	4,000	37,00	148,00
30	K	734190818	Rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	6,000	74,00	444,00
31	K	734191821	Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje do DN 50	kus	4,000	24,00	96,00
32	K	734191822	Odřezání příruby bez rozpojení přírubového spoje do DN 100	kus	6,000	52,00	312,00
13	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,218	550,00	119,90

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

700,00

6	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,000	7,00	700,00
---	---	-----------	---------------------------------	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

OST - Ostatní

9 000,00

17	K	99302	Pomocné práce při demontáži	h	16,000	250,00	4 000,00
18	K	99313	Stavební práce -demontáž	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00